
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 218 João Rodrigues villa cesari / flama
Benjamim B 
Masculino 01:54 -

2 25 MIGUEL TAVARES acr de vale de cambra
Benjamim B 
Masculino 02:01 +00:07 -

3 15 MARTIM VIEIRA acdl-sjver
Benjamim B 
Masculino 02:01 +00:07 -

4 101 Abdul Silva gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Masculino 02:03 +00:09 -

5 250 Duarte Sa nac - núcleo atletismo de cucujães Benjamim B 
Masculino 02:08 +00:14 -

6 100 Juliana Domingues gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 02:11 +00:17 -

7 23 JOANA COSTA acr de vale de cambra
Benjamim B 
Feminino 02:11 +00:17 -

8 251 Joana Tavres gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 02:14 +00:20 -

9 215 Letícia Valente villa cesari / flama
Benjamim B 
Feminino 02:15 +00:21 -

10 91 Gonçalo Freitas gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:16 +00:22 -

11 85 Luisa Assunção gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:16 +00:22 -

12 86 Mafalda Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:17 +00:23 -

13 172 Martin Oliveira jobra-associação jovens da branca Benjamim A 
Masculino 02:21 +00:27 -

14 95 Martim Ribeiro gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:22 +00:28 -

15 214 Lara Bráz villa cesari / flama
Benjamim B 
Feminino 02:24 +00:30 -

16 35 Lara Sousa adc cj clark de castelo de paiva
Benjamim A 
Feminino 02:24 +00:30 -

17 24 MARIA RAMOS acr de vale de cambra
Benjamim B 
Feminino 02:25 +00:31 -

18 88 Mariana Plácido gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:27 +00:33 -

19 14 JOÃO COSTA acdl-sjver
Benjamim B 
Masculino 02:29 +00:35 -

20 11 BEATRIZ PINTO acdl-sjver
Benjamim A 
Feminino 02:31 +00:37 -

21 212 João Bráz villa cesari / flama
Benjamim A 
Masculino 02:32 +00:38 -

22 216 Maria Gomes villa cesari / flama
Benjamim B 
Feminino 02:34 +00:40 -

23 84 Gabriela Aroso gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:34 +00:40 -

24 94 Martim Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:34 +00:40 -

25 37 Beatriz Duarte adc cj clark de castelo de paiva
Benjamim B 
Feminino 02:37 +00:43 -

Time Temperature Humidity 

Start 19.8ºC 93%10:20

End 20ºC 93%10:36

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 04-Aug-2019 10:45

BENJAMINS - STAGE 1

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

OFFICIAL RESULT

0.6 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

26 171 Samuel Marques jobra-associação jovens da branca Benjamim A 
Masculino 02:37 +00:43 -

27 253 Duarte Silva caldas de s jorge sport club
Benjamim A 
Masculino 02:38 +00:44 -

28 97 Diana Oliveira gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 02:39 +00:45 -

29 170 Iris Baltarejo jobra-associação jovens da branca Benjamim A 
Feminino 02:40 +00:46 -

30 93 Henrique Cardoso gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:42 +00:48 -

31 89 Sara Fernandes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:42 +00:48 -

32 252 Mafalda Tavares gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:47 +00:53 -

33 99 Joana Martins gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 02:51 +00:57 -

34 66 LUISA COSTA clube atletismo de ovar
Benjamim A 
Feminino 02:51 +00:57 -

35 12 CAROLINA PINTO acdl-sjver
Benjamim A 
Feminino 02:52 +00:58 -

36 210 Fabiana Bráz villa cesari / flama
Benjamim A 
Feminino 02:54 +01:00 -

37 96 Rafael Correia gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:56 +01:02 -

38 36 Madalena Faria adc cj clark de castelo de paiva
Benjamim A 
Feminino 03:09 +01:15 -

39 13 DIÊGO SÁ acdl-sjver
Benjamim A 
Masculino 03:20 +01:26 -

40 98 Gonçalo Lopes Almeida gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 03:43 +01:49 -

41 87 Carolina Assunção gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 03:45 +01:51 -

42 83 Afonso Rodrigues gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 04:00 +02:06 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 04-Aug-2019 10:45

BENJAMINS - STAGE 1

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

OFFICIAL RESULT

0.6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 19.8ºC 93%10:20

Time Temperature Humidity 

End 20ºC 93%10:36

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 85 Luisa Assunção GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:16 +00:21 -

2 86 Mafalda Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:17 +00:23 -

3 35 Lara Sousa ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Benjamim A Feminino 02:24 +00:29 -

4 88 Mariana Plácido GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:27 +00:33 -

5 11 BEATRIZ PINTO ACDL-SJVER Benjamim A Feminino 02:30 +00:36 -

6 84 Gabriela Aroso GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:33 +00:39 -

7 170 Iris Baltarejo JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim A Feminino 02:40 +00:45 -

8 89 Sara Fernandes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:42 +00:47 -

9 252 Mafalda Tavares GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:47 +00:52 -

10 66 LUISA COSTA Clube Atletismo de Ovar Benjamim A Feminino 02:51 +00:56 -

11 12 CAROLINA PINTO ACDL-SJVER Benjamim A Feminino 02:51 +00:57 -

12 210 Fabiana Bráz Villa Cesari / FLAMA Benjamim A Feminino 02:53 +00:59 -

13 36 Madalena Faria ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Benjamim A Feminino 03:08 +01:14 -

14 87 Carolina Assunção GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 03:45 +01:51 -

Benjamim A Masculino
1 91 Gonçalo Freitas GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:15 +00:21 -

2 172 Martin Oliveira JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim A Masculino 02:20 +00:26 -

3 95 Martim Ribeiro GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:21 +00:27 -

4 212 João Bráz Villa Cesari / FLAMA Benjamim A Masculino 02:31 +00:37 -

5 94 Martim Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:34 +00:39 -

6 171 Samuel Marques JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim A Masculino 02:37 +00:43 -

7 253 Duarte Silva CALDAS DE S JORGE SPORT 
CLUB

Benjamim A Masculino 02:37 +00:43 -

8 93 Henrique Cardoso GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:41 +00:47 -

9 96 Rafael Correia GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:55 +01:01 -

10 13 DIÊGO SÁ ACDL-SJVER Benjamim A Masculino 03:20 +01:26 -

11 98 Gonçalo Lopes Almeida GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 03:43 +01:48 -

12 83 Afonso Rodrigues GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 03:59 +02:05 -

Benjamim B Feminino
1 100 Juliana Domingues GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 02:10 +00:16 -

2 23 JOANA COSTA ACR de Vale de Cambra Benjamim B Feminino 02:11 +00:16 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 04-Aug-2019 10:45

Benjamins

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

OFFICIAL RESULT
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3 251 Joana Tavres GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 02:13 +00:19 -

4 215 Letícia Valente Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 02:14 +00:20 -

5 214 Lara Bráz Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 02:24 +00:29 -

6 24 MARIA RAMOS ACR de Vale de Cambra Benjamim B Feminino 02:25 +00:30 -

7 216 Maria Gomes Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 02:33 +00:39 -

8 37 Beatriz Duarte ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Benjamim B Feminino 02:37 +00:43 -

9 97 Diana Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 02:39 +00:45 -

10 99 Joana Martins GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 02:50 +00:56 -

Benjamim B Masculino
1 218 João Rodrigues Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Masculino 01:54 -

2 25 MIGUEL TAVARES ACR de Vale de Cambra Benjamim B Masculino 02:00 +00:06 -

3 15 MARTIM VIEIRA ACDL-SJVER Benjamim B Masculino 02:01 +00:07 -

4 101 Abdul Silva GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Masculino 02:02 +00:08 -

5 250 Duarte Sa NAC - Núcleo Atletismo de 
Cucujães Benjamim B Masculino 02:07 +00:13 -

6 14 JOÃO COSTA ACDL-SJVER Benjamim B Masculino 02:29 +00:35 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 04-Aug-2019 10:45

Benjamins

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

OFFICIAL RESULT

0.6 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 224 Rafael Pinho villa cesari / flama Infantil Masculino 04:42 -

2 134 Lucas Marques individual Infantil Masculino 04:44 +00:02 -

3 68 FRANCISCO DIAS clube atletismo de ovar Infantil Masculino 05:00 +00:18 -

4 17 BRUNO SÁ acdl-sjver Infantil Masculino 05:01 +00:19 -

5 221 David Valente villa cesari / flama Infantil Masculino 05:07 +00:25 -

6 220 Alexandre Carvalho villa cesari / flama Infantil Masculino 05:17 +00:35 -

7 223 Rafael F. Pinho villa cesari / flama Infantil Masculino 05:23 +00:41 -

8 16 MATILDE VIEIRA acdl-sjver Infantil Feminino 05:32 +00:50 -

9 105 Cláudia Carvalho gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 05:36 +00:54 -

10 67 FILIPE COSTA clube atletismo de ovar Infantil Masculino 05:39 +00:57 -

11 18 GUSTAVO PINHO acdl-sjver Infantil Masculino 05:55 +01:13 -

12 106 Soraia Martins gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 06:01 +01:19 -

13 102 Alexandra Santiago gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 06:40 +01:58 -

14 104 Angelina Fernandes gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 06:46 +02:04 -

15 219 Bárbara Pinho villa cesari / flama Infantil Feminino 06:47 +02:05 -

Time Temperature Humidity 

Start 19.3ºC 93%09:30

End 19.5ºC 93%09:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 10:18

INFANTIS - STAGE 1

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

OFFICIAL RESULT

1.2 KM
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Start 19.3ºC 93%09:30

Time Temperature Humidity 

End 19.5ºC 93%09:44

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 16 MATILDE VIEIRA ACDL-SJVER Infantil Feminino 05:31 +00:50 -

2 105 Cláudia Carvalho GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 05:35 +00:53 -

3 106 Soraia Martins GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 06:00 +01:18 -

4 102 Alexandra Santiago GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 06:40 +01:58 -

5 104 Angelina Fernandes GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 06:45 +02:04 -

6 219 Bárbara Pinho Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 06:46 +02:05 -

Infantil Masculino
1 224 Rafael Pinho Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 04:41 -

2 134 Lucas Marques Individual Infantil Masculino 04:43 +00:02 -

3 68 FRANCISCO DIAS Clube Atletismo de Ovar Infantil Masculino 04:59 +00:17 -

4 17 BRUNO SÁ ACDL-SJVER Infantil Masculino 05:01 +00:19 -

5 221 David Valente Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 05:06 +00:24 -

6 220 Alexandre Carvalho Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 05:17 +00:35 -

7 223 Rafael F. Pinho Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 05:22 +00:40 -

8 67 FILIPE COSTA Clube Atletismo de Ovar Infantil Masculino 05:38 +00:56 -

9 18 GUSTAVO PINHO ACDL-SJVER Infantil Masculino 05:55 +01:13 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 10:19

Infantis

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 232 Tiago Rodrigues villa cesari / flama Juvenil Masculino 09:07 03:48

2 28 HUGO OLIVEIRA acr de vale de cambra Juvenil Masculino 09:08 +00:01 03:48

3 51 RAFAEL SEROMENHO adec-ms - associação desportiva e 
cultural de macieira de sarnes Iniciado Masculino 09:22 +00:15 03:55

4 229 Jorge Reis villa cesari / flama Iniciado Masculino 09:29 +00:22 03:57

5 228 Bernardo Correia villa cesari / flama Iniciado Masculino 09:38 +00:31 04:01

6 227 António Oliveira villa cesari / flama Iniciado Masculino 09:40 +00:33 04:02

7 115 Lucas Cristaldo gj pinheiro da bemposta Juvenil Masculino 09:57 +00:49 04:09

8 108 João Domingues gj pinheiro da bemposta Iniciado Masculino 10:38 +01:31 04:26

9 109 Pedro Oliveira gj pinheiro da bemposta Iniciado Masculino 10:46 +01:39 04:29

10 231 Tomás Almeida villa cesari / flama Iniciado Masculino 11:24 +02:17 04:45

11 22 JOAQUIM ALVES acdl-sjver Juvenil Masculino 14:25 +05:18 06:01

Time Temperature Humidity 

Start 19.5ºC 93%09:50

End 19.5ºC 93%10:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 10:31

INICIADO JUVENIS - MASCULINOS

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 232 Tiago Rodrigues villa cesari / flama Juvenil Masculino 09:07 03:48

2 28 HUGO OLIVEIRA acr de vale de cambra Juvenil Masculino 09:08 +00:01 03:48

3 51 RAFAEL SEROMENHO adec-ms - associação desportiva e 
cultural de macieira de sarnes Iniciado Masculino 09:22 +00:15 03:55

4 229 Jorge Reis villa cesari / flama Iniciado Masculino 09:29 +00:22 03:57

5 228 Bernardo Correia villa cesari / flama Iniciado Masculino 09:38 +00:31 04:01

6 227 António Oliveira villa cesari / flama Iniciado Masculino 09:40 +00:33 04:02

7 115 Lucas Cristaldo gj pinheiro da bemposta Juvenil Masculino 09:57 +00:49 04:09

8 108 João Domingues gj pinheiro da bemposta Iniciado Masculino 10:38 +01:31 04:26

9 109 Pedro Oliveira gj pinheiro da bemposta Iniciado Masculino 10:46 +01:39 04:29

10 231 Tomás Almeida villa cesari / flama Iniciado Masculino 11:24 +02:17 04:45

11 22 JOAQUIM ALVES acdl-sjver Juvenil Masculino 14:25 +05:18 06:01

Time Temperature Humidity 

Start 19.5ºC 93%09:50

End 19.5ºC 93%10:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 10:31

INICIADO JUVENIS - MASCULINOS

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

OFFICIAL RESULT

2.4 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 70 JANIK LIMA clube atletismo de ovar Senior Masculino 27:24 03:26

2 30 NUNO OLIVEIRA acr de vale de cambra Senior Masculino 28:04 +00:40 03:30

3 69 CELSO  LEITE clube atletismo de ovar Senior Masculino 28:45 +01:21 03:36

4 241 Luis Silva gdc guilhovai Veterano M40 29:07 +01:43 03:38

5 1 Fernando Nadais Lima nac - núcleo atletismo de cucujães Veterano M40 29:30 +02:06 03:41

6 168 Paulo Sérgio Rodrigues da 
Silva

individual Veterano M40 29:46 +02:22 03:43

7 53 Salviano Ferreira arada atlético clube Veterano M40 29:47 +02:23 03:43

8 61 Nuno Silva cal - clube atletismo de lamas Veterano M40 30:17 +02:53 03:47

9 55 ALEXANDRE AZEVEDO arvor veteranos de ovar Senior Masculino 30:37 +03:13 03:50

10 79 Ivan Silva edv viana trail Veterano M40 31:00 +03:36 03:53

11 205 JOSE PAULO COSTA serviços sociais trab. m. de ovar Senior Masculino 31:03 +03:39 03:53

12 121 Daniel Rodrigues gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 31:37 +04:13 03:57

13 146 Bruno Vidinha individual Senior Masculino 31:54 +04:30 03:59

14 47 Fernando Sousa adc cj clark de castelo de paiva Senior Masculino 32:33 +05:09 04:04

15 7 José Teixeira a noz Senior Masculino 33:18 +05:54 04:10

16 200 Joana Nunes recreio desportivo de águeda Senior Feminino 33:23 +05:59 04:10

17 254 Sara Carvalho grecas vagos Senior Feminino 33:25 +06:01 04:11

18 246 Fernando Ferreira gdc guilhovai Veterano M40 33:30 +06:06 04:11

19 243 Ernesto Almeida afis ovar Veterano M50 33:31 +06:07 04:11

20 118 bruno costa gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 33:32 +06:08 04:11

21 242 Antonio Ferenandes gdc guilhovai Veterano M50 33:32 +06:08 04:12

22 32 CELSO PAIVA acr de vale de cambra Veterano M50 33:46 +06:22 04:13

23 8 Pedro Paiva a noz Veterano M40 33:48 +06:24 04:13

24 151 João Paulo Ferreira Dias individual Senior Masculino 34:08 +06:44 04:16

25 135 Paulo Neto Silva individual Junior Masculino 34:21 +06:57 04:18

26 2 Viriato Oliveira nac - núcleo atletismo de cucujães Veterano M45 34:29 +07:05 04:19

27 196 João Leite nac - núcleo atletismo de cucujães Senior Masculino 34:36 +07:12 04:20

28 76 PEDRO LEAL clube atletismo de ovar Veterano M50 34:51 +07:27 04:21

29 74 DINIS BAPTISTA clube atletismo de ovar Veterano M45 34:56 +07:32 04:22

30 248 José Tavares afis ovar Veterano M45 34:58 +07:34 04:22

31 63 Joana Durão cdol- clube desportivo operário de lagoa Senior Feminino 34:59 +07:35 04:22

32 48 Nuno Sousa adc cj clark de castelo de paiva Senior Masculino 35:23 +07:59 04:25

33 234 Roberto Moreira villa cesari / flama Senior Masculino 35:27 +08:03 04:26

34 237 Abel Almeida villa cesari / flama Veterano M45 35:35 +08:11 04:27

35 64 Fábio Barbosa cdol- clube desportivo operário de lagoa Senior Masculino 35:42 +08:18 04:28

36 6 Marco Grosso a d rio largo c de espinho Veterano M45 35:42 +08:18 04:28

37 249 Susana Ribeiro nac - núcleo atletismo de cucujães Senior Feminino 35:44 +08:20 04:28

38 197 Regina Gilvaz nac - núcleo atletismo de cucujães Veterana F40 35:50 +08:26 04:29

39 111 João Fonseca gj pinheiro da bemposta Junior Masculino 36:07 +08:43 04:31

40 155 Micael Xará individual Senior Masculino 36:12 +08:48 04:31

41 199 Mário Martins os kágados Veterano M50 36:19 +08:55 04:32

Time Temperature Humidity 

Start 20ºC 93%10:45

End 20ºC 93%11:44
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

42 77 Dario Pereira clube campismo são joão da madeira Veterano M50 36:19 +08:55 04:32

43 195 Bruno Bastos nac - núcleo atletismo de cucujães Senior Masculino 36:21 +08:57 04:33

44 128 Claudio Carvalho gj pinheiro da bemposta Veterano M45 36:39 +09:15 04:35

45 50 Rui Martins adc cj clark de castelo de paiva Veterano M45 36:45 +09:21 04:36

46 45 Marta Sousa adc cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 36:45 +09:21 04:36

47 159 Ricardo  Gomes individual Senior Masculino 36:47 +09:23 04:36

48 153 Luís Marques individual Senior Masculino 36:53 +09:29 04:37

49 158 Petit-Pretre individual Senior Masculino 37:03 +09:39 04:38

50 81 Luis António Alves de Oliveira estrela do deserto Veterano M45 37:05 +09:41 04:38

51 58 Fernando Terra btt isolamais Veterano M40 37:13 +09:49 04:39

52 150 Filipe  Silva individual Senior Masculino 37:16 +09:52 04:40

53 117 Antonio Martins gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 37:43 +10:19 04:43

54 167 Jorge Tavares individual Veterano M40 37:56 +10:32 04:44

55 154 Marcelo teixeira da mota individual Senior Masculino 37:59 +10:35 04:45

56 174 Esmeralda Soares jobra-associação jovens da branca Senior Feminino 38:00 +10:36 04:45

57 180 Francisco Soares jobra-associação jovens da branca Veterano M50 38:00 +10:36 04:45

58 3 Dulce Bastos nac - núcleo atletismo de cucujães Veterana F40 38:07 +10:43 04:46

59 10 Miguel Santos acd são joão da serra Veterano M40 38:08 +10:44 04:46

60 236 Miguel Moreira villa cesari / flama Veterano M40 38:42 +11:18 04:50

61 62 Fernando Bernardino cal - clube atletismo de lamas Veterano M45 39:20 +11:56 04:55

62 49 Adélia Tavares adc cj clark de castelo de paiva Veterana F40 39:29 +12:05 04:56

63 123 Hugo Sousa gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 39:38 +12:14 04:57

64 165 Fátima Tavares individual Veterana F40 40:07 +12:43 05:01

65 52 jose fernando de sousa e 
matos

adrep Veterano M50 40:08 +12:44 05:01

66 75 ARLINDO SILVA clube atletismo de ovar Veterano M50 40:09 +12:45 05:01

67 238 Manuel Conceição villa cesari / flama Veterano M45 40:16 +12:52 05:02

68 208 João Pinho to na pista Veterano M50 40:17 +12:53 05:02

69 209 Porfírio Martins to na pista Veterano M50 40:18 +12:54 05:02

70 206 MARIA  COSTA serviços sociais trab. m. de ovar Veterana F40 40:20 +12:56 05:03

71 122 Helder Martins gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 40:35 +13:11 05:04

72 120 Carlos Teixeira gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 40:43 +13:19 05:05

73 60 Joel Santos cal - clube atletismo de lamas Veterano M40 40:55 +13:31 05:07

74 152 Jorge Daniel da Silva 
Gonçalves individual Senior Masculino 41:50 +14:26 05:14

75 78 Edmundo Guedes clube campismo são joão da madeira Veterano M50 41:57 +14:33 05:15

76 239 Vitor Sá villa cesari / flama Veterano M45 42:00 +14:36 05:15

77 144 Vera Mónica Ferreira leite individual Senior Feminino 42:28 +15:04 05:19

78 162 Vítor Manuel Ferreira Dias individual Senior Masculino 42:29 +15:05 05:19

79 4 Ana Correia nac - núcleo atletismo de cucujães Senior Feminino 43:01 +15:37 05:23

80 136 Telmo Canavarro individual Junior Masculino 43:15 +15:51 05:24

81 43 Filipa Martins adc cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 43:31 +16:07 05:26

82 244 Manuel Andrade gdc guilhovai Veterano M50 43:37 +16:13 05:27

83 240 Andreia Teixeira uce Senior Feminino 44:06 +16:42 05:31

84 138 Ana Brandão individual Senior Feminino 44:10 +16:46 05:31

85 145 Alexandre Neto da Silva individual Senior Masculino 44:48 +17:24 05:36

86 33 Ana Leite acrefa Senior Feminino 44:53 +17:29 05:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 04-Aug-2019 11:47
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

87 34 Graça Leite acrefa Veterana F40 44:53 +17:29 05:37

88 129 Paulo Ramos gj pinheiro da bemposta Veterano M45 45:15 +17:51 05:39

89 235 Filipe Gomes villa cesari / flama Veterano M40 45:27 +18:03 05:41

90 147 Cláudio Castro individual Senior Masculino 45:39 +18:15 05:42

91 194 Marisa Gonçalves nac - núcleo atletismo de cucujães Senior Feminino 45:46 +18:22 05:43

92 245 Isabel Andrade gdc guilhovai Veterana F40 47:03 +19:39 05:53

93 116 Marisa Ferreira gj pinheiro da bemposta Senior Feminino 47:18 +19:54 05:55

94 160 Rui Ferreira individual Senior Masculino 47:22 +19:58 05:55

95 163 Carla Ferreira individual Veterana F40 47:22 +19:58 05:55

96 59 Rui Soares btt isolamais Veterano M45 48:59 +21:35 06:07

97 201 MARIA FERNANDES s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Veterana F40 49:30 +22:06 06:11

98 57 Ana Catarina Tavares btt isolamais Senior Feminino 49:33 +22:09 06:12

99 44 Mª dos Anjos Nunes adc cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 51:15 +23:51 06:24

100 5 Ricardo Bastos a a lebres do sado Veterano M50 52:10 +24:46 06:31

101 42 Ângela Silva adc cj clark de castelo de paiva Senior Feminino 52:43 +25:19 06:35

102 46 Diogo Silva adc cj clark de castelo de paiva Senior Masculino 56:14 +28:50 07:02

103 142 Mónica Carvalho individual Senior Feminino 57:27 +30:03 07:11
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Start 20ºC 93%10:45

Time Temperature Humidity 

End 20ºC 93%11:44

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Masculino
1 135 Paulo Neto Silva Individual Junior Masculino 34:21 +06:57 04:18

2 111 João Fonseca GJ Pinheiro da Bemposta Junior Masculino 36:06 +08:42 04:31

3 136 Telmo Canavarro Individual Junior Masculino 43:14 +15:50 05:24

Senior Feminino

1 200 Joana Nunes RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Feminino 33:23 +05:59 04:10

2 254 Sara Carvalho Grecas Vagos Senior Feminino 33:25 +06:01 04:11

3 63 Joana Durão CDOL- Clube Desportivo Operário 
de Lagoa

Senior Feminino 34:58 +07:34 04:22

4 249 Susana Ribeiro NAC - Núcleo Atletismo de 
Cucujães Senior Feminino 35:43 +08:19 04:28

5 45 Marta Sousa ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Feminino 36:45 +09:21 04:36

6 174 Esmeralda Soares JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Senior Feminino 37:59 +10:35 04:45

7 144 Vera Mónica Ferreira leite Individual Senior Feminino 42:28 +15:04 05:19

8 4 Ana Correia NAC - Núcleo Atletismo de 
Cucujães Senior Feminino 43:00 +15:36 05:23

9 43 Filipa Martins ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Feminino 43:30 +16:06 05:26

10 240 Andreia Teixeira UCE Senior Feminino 44:05 +16:41 05:31

11 138 Ana Brandão Individual Senior Feminino 44:09 +16:45 05:31

12 33 Ana Leite ACREFA Senior Feminino 44:53 +17:29 05:37

13 194 Marisa Gonçalves NAC - Núcleo Atletismo de 
Cucujães Senior Feminino 45:45 +18:21 05:43

14 116 Marisa Ferreira GJ Pinheiro da Bemposta Senior Feminino 47:17 +19:53 05:55

15 57 Ana Catarina Tavares BTT Isolamais Senior Feminino 49:33 +22:09 06:12

16 44 Mª dos Anjos Nunes ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Feminino 51:14 +23:50 06:24

17 42 Ângela Silva ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Feminino 52:43 +25:19 06:35

18 142 Mónica Carvalho Individual Senior Feminino 57:26 +30:02 07:11

Senior Masculino
1 70 JANIK LIMA Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 27:24 03:26

2 30 NUNO OLIVEIRA ACR de Vale de Cambra Senior Masculino 28:03 +00:39 03:30

3 69 CELSO  LEITE Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 28:45 +01:21 03:36

4 55 ALEXANDRE AZEVEDO ARVOR VETERANOS DE OVAR Senior Masculino 30:37 +03:13 03:50

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 04-Aug-2019 11:47
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5 205 JOSE PAULO COSTA SERVIÇOS SOCIAIS TRAB. M. DE 
OVAR

Senior Masculino 31:03 +03:39 03:53

6 121 Daniel Rodrigues GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 31:36 +04:12 03:57

7 146 Bruno Vidinha Individual Senior Masculino 31:53 +04:29 03:59

8 47 Fernando Sousa ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Masculino 32:33 +05:09 04:04

9 7 José Teixeira A NOZ Senior Masculino 33:17 +05:53 04:10

10 118 bruno costa GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 33:31 +06:07 04:11

11 151 João Paulo Ferreira Dias Individual Senior Masculino 34:07 +06:43 04:16

12 196 João Leite NAC - Núcleo Atletismo de 
Cucujães Senior Masculino 34:36 +07:12 04:20

13 48 Nuno Sousa ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Masculino 35:22 +07:58 04:25

14 234 Roberto Moreira Villa Cesari / FLAMA Senior Masculino 35:26 +08:02 04:26

15 64 Fábio Barbosa CDOL- Clube Desportivo Operário 
de Lagoa

Senior Masculino 35:42 +08:18 04:28

16 155 Micael Xará Individual Senior Masculino 36:11 +08:47 04:31

17 195 Bruno Bastos NAC - Núcleo Atletismo de 
Cucujães Senior Masculino 36:20 +08:56 04:33

18 159 Ricardo  Gomes Individual Senior Masculino 36:47 +09:23 04:36

19 153 Luís Marques Individual Senior Masculino 36:53 +09:29 04:37

20 158 Petit-Pretre Individual Senior Masculino 37:02 +09:38 04:38

21 150 Filipe  Silva Individual Senior Masculino 37:16 +09:52 04:40

22 117 Antonio Martins GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 37:43 +10:19 04:43

23 154 Marcelo teixeira da mota Individual Senior Masculino 37:58 +10:34 04:45

24 123 Hugo Sousa GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 39:37 +12:13 04:57

25 122 Helder Martins GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 40:35 +13:11 05:04

26 120 Carlos Teixeira GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 40:42 +13:18 05:05

27 152 Jorge Daniel da Silva Gonçalves Individual Senior Masculino 41:49 +14:25 05:14

28 162 Vítor Manuel Ferreira Dias Individual Senior Masculino 42:29 +15:05 05:19

29 145 Alexandre Neto da Silva Individual Senior Masculino 44:48 +17:24 05:36

30 147 Cláudio Castro Individual Senior Masculino 45:38 +18:14 05:42

31 160 Rui Ferreira Individual Senior Masculino 47:22 +19:58 05:55

32 46 Diogo Silva ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Senior Masculino 56:13 +28:49 07:02

Veterana F40

1 197 Regina Gilvaz NAC - Núcleo Atletismo de 
Cucujães Veterana F40 35:49 +08:25 04:29

2 3 Dulce Bastos NAC - Núcleo Atletismo de 
Cucujães Veterana F40 38:07 +10:43 04:46

3 49 Adélia Tavares ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Veterana F40 39:28 +12:04 04:56

4 165 Fátima Tavares Individual Veterana F40 40:07 +12:43 05:01

5 206 MARIA  COSTA SERVIÇOS SOCIAIS TRAB. M. DE 
OVAR

Veterana F40 40:20 +12:56 05:03

6 34 Graça Leite ACREFA Veterana F40 44:53 +17:29 05:37

7 245 Isabel Andrade GDC Guilhovai Veterana F40 47:03 +19:39 05:53

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 04-Aug-2019 11:47
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8 163 Carla Ferreira Individual Veterana F40 47:22 +19:58 05:55

9 201 MARIA FERNANDES
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterana F40 49:29 +22:05 06:11

Veterano M40
1 241 Luis Silva GDC Guilhovai Veterano M40 29:07 +01:43 03:38

2 1 Fernando Nadais Lima NAC - Núcleo Atletismo de 
Cucujães Veterano M40 29:29 +02:05 03:41

3 168 Paulo Sérgio Rodrigues da Silva Individual Veterano M40 29:46 +02:22 03:43

4 53 Salviano Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 29:47 +02:23 03:43

5 61 Nuno Silva CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 30:16 +02:52 03:47

6 79 Ivan Silva EDV Viana Trail Veterano M40 31:00 +03:36 03:53

7 246 Fernando Ferreira GDC Guilhovai Veterano M40 33:30 +06:06 04:11

8 8 Pedro Paiva A NOZ Veterano M40 33:47 +06:23 04:13

9 58 Fernando Terra BTT Isolamais Veterano M40 37:13 +09:49 04:39

10 167 Jorge Tavares Individual Veterano M40 37:55 +10:31 04:44

11 10 Miguel Santos ACD São João da Serra Veterano M40 38:08 +10:44 04:46

12 236 Miguel Moreira Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 38:42 +11:18 04:50

13 60 Joel Santos CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 40:55 +13:31 05:07

14 235 Filipe Gomes Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 45:27 +18:03 05:41

Veterano M45

1 2 Viriato Oliveira NAC - Núcleo Atletismo de 
Cucujães Veterano M45 34:28 +07:04 04:19

2 74 DINIS BAPTISTA Clube Atletismo de Ovar Veterano M45 34:55 +07:31 04:22

3 248 José Tavares Afis Ovar Veterano M45 34:57 +07:33 04:22

4 237 Abel Almeida Villa Cesari / FLAMA Veterano M45 35:35 +08:11 04:27

5 6 Marco Grosso A D Rio Largo C de Espinho Veterano M45 35:42 +08:18 04:28

6 128 Claudio Carvalho GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M45 36:39 +09:15 04:35

7 50 Rui Martins ADC CJ CLARK de Castelo De 
Paiva

Veterano M45 36:44 +09:20 04:36

8 81 Luis António Alves de Oliveira Estrela do Deserto Veterano M45 37:04 +09:40 04:38

9 62 Fernando Bernardino CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 39:20 +11:56 04:55

10 238 Manuel Conceição Villa Cesari / FLAMA Veterano M45 40:15 +12:51 05:02

11 239 Vitor Sá Villa Cesari / FLAMA Veterano M45 42:00 +14:36 05:15

12 129 Paulo Ramos GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M45 45:15 +17:51 05:39

13 59 Rui Soares BTT Isolamais Veterano M45 48:59 +21:35 06:07

Veterano M50
1 243 Ernesto Almeida Afis Ovar Veterano M50 33:31 +06:07 04:11

2 242 Antonio Ferenandes GDC Guilhovai Veterano M50 33:32 +06:08 04:12

3 32 CELSO PAIVA ACR de Vale de Cambra Veterano M50 33:45 +06:21 04:13

4 76 PEDRO LEAL Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 34:50 +07:26 04:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 04-Aug-2019 11:47
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5 199 Mário Martins Os Kágados Veterano M50 36:19 +08:55 04:32

6 77 Dario Pereira CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO 
DA MADEIRA

Veterano M50 36:19 +08:55 04:32

7 180 Francisco Soares JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterano M50 37:59 +10:35 04:45

8 52 jose fernando de sousa e matos ADREP Veterano M50 40:07 +12:43 05:01

9 75 ARLINDO SILVA Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 40:08 +12:44 05:01

10 208 João Pinho TO NA PISTA Veterano M50 40:16 +12:52 05:02

11 209 Porfírio Martins TO NA PISTA Veterano M50 40:17 +12:53 05:02

12 78 Edmundo Guedes CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO 
DA MADEIRA

Veterano M50 41:56 +14:32 05:15

13 244 Manuel Andrade GDC Guilhovai Veterano M50 43:36 +16:12 05:27

14 5 Ricardo Bastos A A Lebres do Sado Veterano M50 52:10 +24:46 06:31

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 04-Aug-2019 11:47
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 1 + 2 + 4 7
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 1 + 3 + 5 9
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 1 + 3 + 9 13

2 VILLA CESARI / FLAMA 4 + 5 + 7 16

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 10:49
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LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 2 + 3 + 4 9

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 10:19

COLETIVO - INFANTIS FEM

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 VILLA CESARI / FLAMA 1 + 5 + 6 12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 10:21

COLETIVO - INFANTIS MASC

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 VILLA CESARI / FLAMA 2 + 3 + 4 9

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 10:33

COLETIVO - INICIADO MASC

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ADC CJ CLARK DE CASTELO DE PAIVA 1 + 3 + 5 9

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 10:33

COLETIVO - JUVENIS FEM

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 NAC - NÚCLEO ATLETISMO DE CUCUJÃES 4 + 8 + 13 25

2 ADC CJ CLARK DE CASTELO DE PAIVA 5 + 9 + 16 30

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 11:45

COLETIVO - SENIOR FEM

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 6 + 10 + 17 33

2 ADC CJ CLARK DE CASTELO DE PAIVA 8 + 14 + 35 57

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 11:43

COLETIVO - SENIOR MASC

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GDC GUILHOVAI 1 + 7 + 9 17

2 CLUBE ATLETISMO DE OVAR 13 + 14 + 30 57

3 CAL - CLUBE ATLETISMO DE LAMAS 5 + 28 + 34 67

4 VILLA CESARI / FLAMA 16 + 27 + 31 74

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Aug-2019 11:45

COLETIVO - VETERANA

GP Atletismo de La Salette
Oliveira de Azemeis, PT

04-August-2019

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION


